
 

 

POSTANOWIENIE NR 692/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Pieńsk na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście i Gminie Pieńsk 

ustalonych postanowieniem nr 39/2023 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Pieńsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3128), w ten sposób, 

że w obwodzie głosowania nr 5 w granicach obwodu głosowania dodaje się ulicę: Zielona. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk, Wojewodzie 

Dolnośląskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 

Pieńsk. 

Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II: 

Michał Chudzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6592



Załącznik do postanowienia nr 692/2024 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

 

 

Podział Miasta i Gminy Pieńsk na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Pieńsk ulice: Boczna, Fryderyka Chopina, 

Długa, Hutnicza 41 - 41e, 47 do końca, 

Jaśminowa, Krańcowa, Krótka, Leśna, Łąkowa, 

Łużycka, Karola Miarki, Młyńska, Ogrodowa, 

Partyzantów 1 - 3b (nieparzyste), Piastowska, 

Ruczajowa, Rzeczna, Słoneczna, Spacerowa, 

Sudecka, Szkolna 1a, 1b, 4 do końca, 

Środkowa, Targowa, Urocza, Tadeusza Wróbla, 

Wspólna, Wycieczkowa, Zaciszna, Zamiejska, 

Zgorzelecka 39 do końca, Żagańska 

Szkoła Podstawowa Nr 1, 

ul. Szkolna 1,  

59-930 Pieńsk 

2 

Pieńsk ulice: 8 Dywizji Wojska Polskiego 12, 

14, 18, 27 - 35, Hutnicza 38, 40, 42 - 46, 

Adama Mickiewicza, Partyzantów 2, 4 do 

końca, Szkolna 2a - 2d, Romualda Traugutta 14 

- 19II, pl. Wolności 

Szkoła Podstawowa Nr 1, 

ul. Szkolna 1,  

59-930 Pieńsk 

3 

Pieńsk ulice: 8 Dywizji Wojska Polskiego 1 – 

11, 15, 17, Akacjowa, Henryka Dąbrowskiego 

3, 5, Hutnicza 11 - 37, Kasztanowa, Tadeusza 

Kościuszki 2 - 13, Lipowa, Zygmunta Rybaka, 

Stanisława Staszica, Ojca Michała Tomaszka 1 

- 9a, Romualda Traugutta 1 - 12, Zgorzelecka 1 

- 38 

Euroregionalne Centrum 

Kultury i Komunikacji, 

ul. Hutnicza 23,  

59-930 Pieńsk 

4 

Pieńsk ulice: Bolesławiecka 5 - 37, Henryka 

Dąbrowskiego 11 - 47, Dworcowa, Fabryczna, 

Hutnicza 1 - 10, Kolejowa, Ojca Michała 

Tomaszka 10 - 21, Robotnicza, Strumykowa 

Szkoła Podstawowa Nr 2, 

ul. Zgorzelecka 29,  

59-930 Pieńsk 

5 

Pieńsk ulice: Stefana Batorego, Bolesławiecka 

38 do końca, Bolesława Chrobrego, Stefana 

Czarnieckiego, Henryka Dąbrowskiego 48  

do końca, Gospodarcza, Anny Jagiellonki, 

Kazimierza Wielkiego, Marii Konopnickiej, 

Tadeusza Kościuszki 14 do końca, Mieszka I, 

Elizy Orzeszkowej, Pogodna, Polna, Prosta, 

Przejazdowa, Jana III Sobieskiego, Spokojna, 

Ojca Michała Tomaszka 22 do końca, Wysoka, 

Zawiszy Czarnego, Zielona, Zielone Wzgórze, 

Stefana Żółkiewskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

Hala Widowiskowo-Sportowa, 

ul. Zgorzelecka 29,  

59-930 Pieńsk 

6 Bielawa Dolna, Stojanów 

Świetlica Wiejska, 

Stojanów 18,  

59-930 Pieńsk 

7 Bielawa Górna, Dłużyna Górna, Strzelno 

Szkoła Podstawowa w Dłużynie Dolnej, 

Dłużyna Dolna 66A,  

59-930 Pieńsk 

8 Dłużyna Dolna 
Szkoła Podstawowa w Dłużynie Dolnej, 

Dłużyna Dolna 66A,  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6592



59-930 Pieńsk 

9 Lasów, Żarka nad Nysą 

Świetlica Wiejska, 

Lasów 13,  

59-950 Pieńsk 

10 Żarki Średnie 

Świetlica Wiejska, 

Żarki Średnie 107b,  

59-950 Pieńsk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6592


		2024-12-27T08:18:33+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




